
2022 年 11 月 22 日 

各 位 

社会福祉法人 興寿会  

新型コロナウイルス感染について 

 

日ごろより当法人の運営にお力添えいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、11月３日から当法人内において、新型コロナウイルスの感染が確認

されたため、一部事業所の運営を控えておりましたが、主治医や保健所の指

示のもと感染防止に努めたところ、本日よりすべての事業所において通常運

営となりました。 

ご関係者の皆様には、多大なるご心配及びご迷惑をおかけし誠に申し訳ご

ざいませんでした。 

今後はなお一層、感染防止に努めてまいりますので、引き続きご理解とご

協力をお願い申し上げします。 

 

社会福祉法人興寿会 本部  

046-852-1301 音声案内 3 番        


